CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO 3776/2023

Excelentíssimo Senhor
Vereador  Rodrigo Costa Ferreira
 Presidente da Câmara  Municipal de
ARAGUARI-MG

        Senhor Presidente:

O Vereador a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o plenário na forma regimental,
o envio de oficio ao  Diretor Geral da Caixa Econômica e Secretaria de Planejamento Orçamento e
Habitação, que a mesma estude a possibilidade de realizar um mutirão para viabilizar junto aos
contemplados do MINHA CASA MINHA VIDA dos residenciais Bela Suiça I II E III e Portal dos
Ipês I e II regularize suas pendências junto a istituição financeira e também que a mesma possa
informara a essa casa de leis quais as providências cabíveis vem sendo tomadas em relaação as
casas abandonadas e vendidas de maneira irregulares .

 Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das Sessões, em 07 de Novembro  de
2023

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
 Vereador proponente

APROVADO P/ __14___VOTOS
REPROVADO P/___-___VOTOS
DEFERIDO                          (  -  )
SALA DAS SESSÕES 07/11/23

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
39

34

		2023-11-24T16:11:13-0300

		2023-11-24T16:11:13-0300

		2023-11-24T16:11:14-0300